Duplex est modus devolventi sue tra-
hendy causas ad Curia romana ut i pa Cuius titet
Vng p quillom fetay in Cuius cu ptate Citandj e
Curia / Et isto mo it bnificiales z no bnificiales
na e dia p q q dille sut nisi iudicibz modj pcededj
et obfuacoj riod pnt infra dicit licet leing et
facily cae bnificiales / eia devolute p appellacoj qutu
ad Curia qua alie & iud alias cicig puales et ecc
q pphane & mē pphanas cicigille q uduz it clicos
q laycos Sed p q placet ppe nulla e dia nisi i
mo pcedendj & obfuacoj riod ut videbit infra
Illy est modj devolventi p appella^m et i isto mo mag
est dia mē bnificiales & non bnificiales / Beneficiales
p qm appellacoj impoita ad sede ap devolunt ad
Curia po dūno dia appella^m impoita p q de can de
dec q scz qd qd itponat i pua apph ut sup p q
p dca appella^m data sibi scriptura autentica vel plecto
sibi tenore appellacoj cu copia sibi tradita / Alioq m
absentia appellatj ut pcurator talis appellaco infirmada e
i domo habitacoj appellacoj illy appellatj qd si domus est
i remote in ecc^a Cathedraij cuius curia ut dicit est bnificiu
de quo agit / Et hoc nec nisi pper motu appellatj Cur
et sufficiat q i timaco fiat i aliquo loco pub^o de quo
uicite sit qd uiciat ad uocacoj appellatj qd item e sibi
q si aliq appella^m ut ita^m debeat psumatj alitj huij
proles ecc^a ut aliud bnificiu eudu regens residencia
de iure eod i p absentia appellatj ut Citandj sufficiat
q fiat i timaco ut Citaco i ecc^a Cath^e / Et i ecc^a sui
bnificij Curiaj & no i aqua alia domo habitacoj
Alie us cae non bnificiales sive sint puales z ecc^a
ut vsus & de decis de mē et de sitibus / sive mē
clicos sive mē laycos via appellacoj dicitur no devol
unt ad Curia po nisi p qm forma dictionis ifca
Curia aut appellatj an dictiones suas aut p q. Et
appellatj aut aut appella^m no est accepta a iudice
ut appbata a pte / Aut est recepta a iudice ut appbata
ta a pte. Primo cau^m aut n^o tly fut pstatu
ab hōie / sibi iudice vel apelante / Et tuc sufficiat
p appellatj mittat pcuratorz ad agendū & defendēd

166

in curia nec in tali causa dicitur appellacione talis pcedere possit
 nisi de specialis mandato ipse mittet. In curia cu ptate citandi
 curia et de certa citacione et executione reducta non in
 app. s. in citacione pcedit. Aut si fuit stat. ab hore et
 tunc ibi dico qd in cau supposito nullq stat. fuit statutq ab hore
 Et tunc sufficit mitte pcedere ad expedirendu ar. l. suavis
 Et illo expedito in negotio p. h. pcedi non possit. Absq
 noua citacione nisi alio pres essent i curia ut procuratores
 essent sufficientes. Et pres tunc ut exp. p. progarent
 In dictis dicitur iudice ut una appellacione videro possit
 pcedi in negotio p. h. s. b. i. suavis qd dicitur
 fuit statutq ab hore et tunc aut appellatq pcedit qd p. h. s.
 p. sone veniet p. s. tunc et inuimunt ad po.
 curia ad tota cau. Et censarent p. tale app. ad po. cu.
 deuoluit et ad fine ut in negotio p. h. p. audientia qd dicitur
 pcedi possit in talis appellacione qd dicitur app. hoc no.
 pcedit et tunc in e. deuolutq arti. suavis in negotio
 p. h. illo arti. fuit qd appella. pcedi possit. Et sic
 in uno cau appella. an finam deuoluit negotio p. h. ad cau.
 Itaqd tilla sine alia scitacione in curia pcedi possit p.
 Audiam qd dicitur qd ab hore qd sic qd appella. e. certa
 a iudice et a pte. Et tunc statutq ab hore et pet. et p.
 appellatq qd appellans veniat tunc iurib. suis inuimunt
 totam cau. edicunt. Et isto modo tunc accidit. Et aut
 e. app. t. h. i. tunc no. b. f. a. d. diffinitua tunc
 aut app. fuit accepta a iudice ut app. a pte. ut no.
 p. no. cau. sine sig. fuit stat. ab hore. Sine non
 causa est deuoluta. Itaqd p. audientia qd dicitur cont.
 ab hore pcedi possit. Et in negotio p. h. Seco casu. s.
 qd no. est recepta a iudice et app. a pte. non
 est causa deuoluta ad tunc. Itaqd p. audientia cont.
 dicitur in negotio p. h. pcedi possit. s. sufficit i. m. tunc
 procuratore ad impetrandu et ad d. modo ex
 p. m. h. t. plene qd tunc e. non b. f. a. l.
 in Ro. tunc vigore appellacionis in p. articulo
 suavis ut negotio p. h. p. audientia qd dicitur
 tractari possunt

**Modo pcedendi deuoluta ca p
 appellacionem in bnficialibus**

Dicitur aut in Ro. curia p. via appellacionis ita ut

i ea tractari debet. Deuoluti sunt / hoc mo procedend
 est pmo qmittenda e ca app^{omb} et negotij p^u h^{is} alior
 Auditori ut iudicij Et pntata gisson. Eade die iudicia
 in audientia ut sequi pducatur appella^o cora iudice si
 her^{at} det^o vbo / Et absq^o hoc scdm moderna practi
 ca licet olim ferus eat qd pnuat Auditor tam
 esse deuolutam / petat^o et obtineat^o ps citat^o p audiam
 qdictas d^o dicend^o q gisson^o et sua p deuoluton
 facien^o Et licet illa practica fuer^o qn app^o e^o u^obo
 pducit^o tamen illa non est secura p^octica in iudicia
 demde citaco audientie qdictas^o reproducta^o et actu
 sara grammatia pte n^o dicent^o q gisson^o et sua h^og^o
 obtineat^o si i grammatie pcedit^o sine sit buficialis
 sine non buficialis ad impugnat^o et iustificand^o
 ad / d^o / Si no i negotio p^u h^{is} ps uellet crede^o tuc
 si causa buficialis est pcedend^o est p^u refozcoend^o
 martij pte qm^o scz ad libelland^o ad p^u d^o p^uand^o
 de calupnia ad p^u d^o / Et de meo iure / Si aliq
 p^u uelut abbiare litoy i^o no ad libelland^o pot^o suac^o
 de calupnia q^o tuncat^o ty ut^o remittat^o exp^o p^uand^o
 ali^o p^u / si by tacite qz tacita ualeat^o et exp^o p^uand^o
 p^u p^u a iure licet hoc q^o notary scriben^o itais
 errant^o // Asp^o em sepe st^obit^o qd p^uand^o remiss^o
 p^u p^uand^o Et so p^u p^u artent^o qn p^uand^o
 no ad libelland^o / qd auiser^o notary ne scribat^o hoc
 exp^o p^uand^o ad arti^o ad p^u d^o / ad d^o q^o arti^o
 ad duos d^o ad decland^o ad / d^o / Et si aliq declaraco
 dant^o ad d^o q^o cas ad / d^o / Et dem tuc ut ante
 lapp^o no ad dicend^o q articulos / d^o / ad p^uand^o ad
 miet^o p^u / vocata ad hoc p^u / fact^o p^uand^o Si est
 actor ut si est reus et actor p^uand^o fact^o de
 fensioib^o qzys reuenatib^o ut si nichil p^uand^o actor
 lora si reus no p^uand^o et cert^o p^u de absoluta
 sua p^u p^uand^o ad statim / in ead^o audientia q^o
 p^uand^o d^o iudex libeat^o fuit p^uand^o p^uand^o
 Et licet q^oclusio i buficialib^o no sit de sba ty
 Ortus curie ht qd p^uand^o Etia i buficialib^o et alijs
 fornaris cas^o / Tenet tamen sua sy tali q^oclusioe
 nec au^o hoc p^uand^o / Et quo ad gra^o mag^o admissiois
 arti^o / ut exceptio^o ut aliaz mag^o / p^uand^o qd de
 q^oclusioe d^o est / ty illa i cas^o plenarijs sic p^uand^o
 sit de sba / p^uand^o i talibus cas^o ordinarijs sine

quibus fuerat iura iusticia qd iura iusticia omnia
supra tunc fuerat ad prima d' excepto sic ad d' land
q fuerat ad viij d' Et eod' mo sic iura iusticia de pro
illo ad actione q fuerat ad viij d'